
UCHWAŁA NR XXXIX.278.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89. ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zaciąga się w 2018 roku kredyt długoterminowy w wysokości 3 550 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset piędziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Kredyt przeznaczony będzie na finansowanie planowanego deficytu w 2018 roku.

§ 3. Spłata zaciągniętego kredytu następować będzie w latach 2022-2025 wraz z należnymi odsetkami na 
warunkach ustalonych odrębną umową z dochodów własnych gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: B681E767-9637-4E15-8F64-F151A7C9254C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy Miejskiej Człuchów w 2018 roku zamyka się deficytem w kwocie 4 550 000,00 zł
(słownie: cztery miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). Źródłem jego pokrycia są wolne środki
w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) i  kredyt bankowy w kwocie 3 550 000,00 zł
(słownie: trzy miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). Kredyt ten przeznaczony będzie na
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych. Spłata rat kredytu następować będzie w latach 2022-2025.

U.S.

Id: B681E767-9637-4E15-8F64-F151A7C9254C. Podpisany Strona 1




